12

Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

14 января 2022 года                                                                                   № 43/211
Об информации о деятельности территориальной избирательной      комиссией Кавказская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий за 2021 год
В целях осуществления контроля за выполнением решения территориальной избирательной комиссии Кавказская от 12 января 2021 года № 2/9 «О Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий  на 2021 год», заслушав информацию о деятельности территориальной избирательной комиссии Кавказская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума)  и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий  за 2021 год, территориальная  избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению Информацию о деятельности территориальной избирательной комиссии Кавказская по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий за 2021 год (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное  решение на интернет-странице  территориальной избирательной комиссии Кавказская на сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения  на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

	       Н.Д.Голышев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

	Е.И.Цымбаленко